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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Kabinet premijera

Broj : 02-05-32394-21 Il
Sarajevo, 10.01 .2012. godine

OPCINA CENTAR
n/r G-din DZevad Be6irevi6, naielnik
Ul. Mis Irbina 1, Sarajevo

dostavljamo u prilogu ovoga akta.

S po5tovanjem

BOSNA I HERCEGOVINA

PREDMET: Odgovor na poslaniiko pitanje - dostavlje se

PoStovani,

Dana 23.12.201 1. godine Kabinet premijera Kantona Sarajevo zaprimio je dopis upuien od
strane Gradske uprave Grada Sarajeva u dijem prilogu je dostavljeno poslanidko pitanje
poslanika Predstavnidkog lZastupnl(kog doma Parlamentarne skup5tine BiH, g-dina Slavke
Jovidi6a.

Navedeno poslanidko pitanje uputili smo Ministarstvu stambene politike Kantona Sarajevo,
kao resornom ministarstvu, od kojeg smo dana 05.01 .2012. godine dobili odgovor koji Vam

Snprcl KABTNETA

Dostaviti:

l. Naslovu

2. Gradskoj upravi Grada Sarajeva

n/r G-din Milorad Kojovi6, sekretar

3. PredstavnldkilZastupnidki dom Parlamentarne skup5tine BiH
n/r Dr. Denis Be6irevi6, predsjedavaju6i

4. ala

web: http://v lada.ks.eov.ba

e-mail: kp@kp.ks.eov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-068,562-070

Fax: + 387 (0) 33 562-211

Sarajevo. Reisa DZemaludina Cau5eviia I



a9
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KAI\TON SARAJEVO

Ministarstvo stambene politike

Broj : 02-0 5-32394-t ltl
Sarajevo, 05.0l.2}lz.godine

KANTON SARAJEVO
KABINET PREMIJERA

e4
0 5 -01_ 20tz

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CAI\ITON SARAJEVO
Ministry of Housing Politics

PREDMET: Odgovor na poslanidko pitanje-dostavlja se

Y EZ Az VaS akt broj:02-05-32394111od29.l2.20ll.godine

Dana 30.12.2011.godine va5im aktom broj: 02-05-323g4lll od, 29.l2.20l1.godine dostavili
ste Ministarstvu stambene politike Kantona Sarajevo, poslanidko pitanje poslanika Predstavnidkog
doma Parlamentarne skup5tine Bosne i Hecegovine, g.-dina Slavke fovieiea koje glasi: ,,Sta je si
powatom imovine bra6e Kosmajac, koja se nalazi u ulici Mahmuta Bu3atlije broj 2a, a to su
ekskluzivni restorani"Kogo" preko puta Narodne banke i ,,Stefanel" u ulici Titova S0. tako<1e preko
puta Narodne banke".

Samo pitanje nije dovoljno jasno, ali se iz stenograma sa 15. sjednice Predstavnidkog doma
Parlamentame sku5tine Bosne i Hercegovine, moZe zat<lueiti da se radi o imovini koja je p-rivatno
vlasni5tvo, za koju je podnesen zatrtjev za powat nadlefrrom opiinskom organu upra\,/e.

U skladu sa Zakonom o prestanku primjene Zakonao priwemeno napuitenim nekretninama
u svojini gradana (,,SluZbene novine Federacije Bosne i Hercegovine", broJ: lllgg,2glgl,27lgg,
43199,37101 i 56/01) zapovrat nekretnina u svojini gradana koje su nup,rlt"rr. u periodu od 30.
aprila 1991.godine do dana stupanja na snagu navedenog Zakon4 nadleZan je opdinski organ
uprave na dijoj se teritoriji nalaze nekretrine. U konkretrom sludaju, radi se o nekretrinama koje se
nalaze na podrudju Op6ine Centar Sarajevo, tako da je poslanidko pitanje potrebno proslijediti
Op6ini Centar Sarajevo, jer Ministarstvo stambene politike nema nikakve nidleZnosti-kada je u
pitanju powat nekretnina u svojini gradana.

S po5tovanjem,

OBRADILA: ViSnja Lj 6nik ministra

4 T'f
DOSTAVITI:
- Naslow,
- Evidenciji,
- ala

web: http:/
e.mail: msp@mso.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 562-029,Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa DZemaludina Cau5evida I
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BOSNA I HERCEGOVINA

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

GRAD SARAJEVO
GRADSKA TJPRAVA

(

BOSNIA AND HERZEGOI
Federation of Bosnia and Herz

CANTON OF SARAJE\
CITY OF SARAJEVC
CITY ADMINISTRATION

Uogn* ;

i,l .lrrci.j a Ilri,
l'.'t \'l L^.i

Broj: 03-05-7105-l/11
Sarajevo: 22.12.2011 . godine

i ;{rrccil ,t'i;l .- 
uurtrarrr'rl'ts,l'vtu't

,. ni. .1" .i ii \.1 * .,, 
- " 'Federacija Bosne i Hercegovine

Bosna i Hercegovina

Kanton Sarajevo
Vlada

@ gosp. Fikret Musii, premijer
Ministarstvo obrazovanja i nauke

N/r dr. Emir Suljagit, ministar

Predmet: DostavaPoslanidkogpitanjabroj:01/a-50-1-15-15/11 od 13.12.2011. godine

Poitovani,

Dopisom broj: 01/a-50-l-15-15/11 od 13.12.2011. godine Gradonadelniku grada Sarajeva
dostavljeno je poslanidko pitanje sa 15. sjednice Predstavnidkog doma Parlamentarne
skup5tine Bosne i Hercegovine, odrZane 8. decembra 2011. godine, koje je postavio
poslanik Slavko Jovidii, sljedede sadrZine: "Kada ie biti vraiena imovina Bogoslovije u
Saraievu?", sa molbom da se odgovor na poslanidko pitanje dostavi u roku od 30 dana, a u
skladu sa dlanom 155. stav 3. Poslovnika Predstavnidkog doma Parlamentame skup5tine
Bosne i Hercegovine.

Ovim putem Vam prosljedujemo poslanidko pitanje gosp. Slavka Jovidiia, radi davanja
odgovora, poSto Grad Sarajevo nije nadleZan da dA odgovor na postavljeno pitanje.

Odgovor na poslanidko pitanje potrebno je dostaviti dr. Denisu Be6irovi6u, I
predsjedavajucem Predstavnidkog doma Parlamentarne skup5tine Bosne i Hercegovine, u J
roku od 30 dana.

Bili bi Vam jako zahvalni da nam dostavite kopiju odgovora na poslanidko pitanje.

S po5tovanjem,

Prilog: Kopija Dopisa broj: 0l/a-50-1-15-15/11 od 13.12.2011. godine'
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o dKojovii, diB( pravnik
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Ul. Hamdije Kre5evljakovida 3, 71000 Sarajevo, BOSNA I HERCEGOVINA
Tel. ++387 33 - 208 340; 443 050;

Fax: ++387 33 - 208 341;
www.saraievo.ba: e'mail: grad@saraievo.ba



BdSNA I HERCBGOVINA
PARLAMENTARN A SK U PST lNA+ 

BosNE I HERcEcovINE
z,lsrurgu CrI Do rll/PREDstnvNrCK. oolvl

EOCITA I{ XEPqEToBRHA
IIAPJIAMEHTAPIIA CKYtrIUTIIHA

EOCHE Ir xEPqEroBIrHE
nPEIICTABTIl{tlKn AOM

Broj lBpoj : 01/a-50-1-15-15/1 1

Sarajevo/Capajeno, 13. 12. 201 l.

VLADI KA].{TONA SARAJEVO

CR tDoNalpr NrKtr cR nl SARAJEVA

-gosp. Aliji Behmenu-

PREDMET: PoslaniCka Pitanja

Dostaviti:
- naslovu
- SluZbi Predstavnidkog doma

- ala

Na 15. sjednici doma Parlamentame skupStine P9T" i Hercegovine'

odrZanoj 8. decembra poslanik Slavko Jovidi6le Vladi Kantona Sarajevo i

gradonadelniku Grada postavio pitanja sljedede sadrzine:

1. uKada ce biti vra,ena imovina Bogoslovije u sarajevu?

;. i;; i;-ia- porratkom imovine biane Kosmaiac-koia se nalazi u ulici Mahmuta

Buiatlije 2a, a to su bi| eteskluzivni restorani Kogo preko puta Narodne banke i

Stelanel u ulici Titova 50, preko putaNarcdne banke takoile?,'

U prilogu je dio neautoriziranog tanskripta koji se odnosi na ova pitanja'

Molim da odgovore na poslanidka pitanja dostavite u roku od 30 dana' u skladu

dlanom 155. stav 3. Poslovnika Predstavnidkog doma Parlamentame skup3tine Bosne

Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH), Ui. EglOe,4ttO6,81/06, gl106,9ll07 i 87/09)'
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, redtcl. +38? (0)33 28 60 t9'
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Qarcc/t'a:r. +387 (0)33 28 60 54



26

SLAVKO-SLAVUJ JOVIiIC

PoStovani pred
hnarn dva posl olege i kolegice'

_ Kada ce biti vraiena obnavljam, evo peta godina, koji broj ja zaista ne znarl.
u Sarajevu?

U Stampi se pojavi dogovor Medureligijsko vijeie, visoki predstavnik intervenisao. daliizjavu kantonalni funkcioneri I uie" vraiena, aai n nt.ioneri Grada sarajeva, svak nesto dao aimovina se ne vraia' J1.9os13vlja- pita.r3e,. i dobro .. ;;;; tada sam govorio znajuii 5to bi rnoglo idokle bi moglo ovo otiii - Hoie li biti vraieno u -o.Landatu? Mislio sam na prosri, evo i sad sarnopet' hoie li u ovom mandatu biti vraiena,hoie 
1i "u 

roo goair.u, irol"li'L'ri. kada? Hajde jednornnek pokaZe interes i Sarajevo da vrati tu. Bogosroviju i nek nadu prostor za Ekonomski fakultet,naravno ne aludirajuii da ostanu studenti bei prostoru, ul' kud za svasta narazeprostor. onda binajbolje bilo ulagati u tu mladost i naei novi i los ,uu."ro"niji prostor nego sto je taj, dakre to jepitanje. I drugo ...

DENIS BECIROVIC
Korne je pitanje postavlieno?

SLAVKO-SLAWJ JOVIEIC

Postavljeno Pr,tanje. Kantonalnoj vladi i gradonadelniku Sarajeva koji su nadlezri za ro. nevjerujern da je Federalna vlada, ul'"uo io god je nadlezan nek nesto uradi da se to vrati.

Drugo pitanje, slidno je
imovine, ovih privatnih lica. pu samo niste obrazlagali oko ove

n ili dva primjera da se vrati ra
:va Sirom BiH, uzeti kao iedan
radelniku Sarajeva i Kantonalnoi

ritova 50 preko puta Narod". o"X#l;'j;:fni 
Kogo pored o*" $"13'i:"t::f:""ri:'rly1i'lli:1

Taj proces traje vise od 15 godina i ponovo se sve vraia na podetak. U sludaju Kogo jegotovo interesantno da je objekat ote-t od ovih-pravitr vtasnita, dakle oi o,n" braie Kosraajac, jer jeovaj novi vlasnik na.vo-lsebin nadin, neke druie nuein. nr-ii ulazio u tu proceduru, dakle ta braiaBukvii su navodno dosri do nekih dokumenata'i, ne ztrram,gratre'ema tog
rtip dev
ija, nego
:tine, ne samo u Sarajevu nego u svakom gradu BiH. A ovdje jeI glavnim gradom i ja iu kao moja kolegica Emina, zavr5ih.

DENIS BECIROVIC

Zahvaljuj em gospodinu Jovididu.
Rijed ima gosodin Emir Kabil. Izvolite.
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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Kabinet premijera

Broj : 02-05-32394-21 Il
Sarajevo, 10.01 .2012. godine

OPCINA CENTAR
n/r G-din DZevad Be6irevi6, naielnik
Ul. Mis Irbina 1, Sarajevo

dostavljamo u prilogu ovoga akta.

S po5tovanjem

BOSNA I HERCEGOVINA

PREDMET: Odgovor na poslaniiko pitanje - dostavlje se

PoStovani,

Dana 23.12.201 1. godine Kabinet premijera Kantona Sarajevo zaprimio je dopis upuien od
strane Gradske uprave Grada Sarajeva u dijem prilogu je dostavljeno poslanidko pitanje
poslanika Predstavnidkog lZastupnl(kog doma Parlamentarne skup5tine BiH, g-dina Slavke
Jovidi6a.

Navedeno poslanidko pitanje uputili smo Ministarstvu stambene politike Kantona Sarajevo,
kao resornom ministarstvu, od kojeg smo dana 05.01 .2012. godine dobili odgovor koji Vam

Snprcl KABTNETA

Dostaviti:

l. Naslovu

2. Gradskoj upravi Grada Sarajeva

n/r G-din Milorad Kojovi6, sekretar

3. PredstavnldkilZastupnidki dom Parlamentarne skup5tine BiH
n/r Dr. Denis Be6irevi6, predsjedavaju6i

4. ala

web: http://v lada.ks.eov.ba

e-mail: kp@kp.ks.eov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-068,562-070

Fax: + 387 (0) 33 562-211

Sarajevo. Reisa DZemaludina Cau5eviia I
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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KAI\TON SARAJEVO

Ministarstvo stambene politike

Broj : 02-0 5-32394-t ltl
Sarajevo, 05.0l.2}lz.godine

KANTON SARAJEVO
KABINET PREMIJERA

e4
0 5 -01_ 20tz

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CAI\ITON SARAJEVO
Ministry of Housing Politics

PREDMET: Odgovor na poslanidko pitanje-dostavlja se

Y EZ Az VaS akt broj:02-05-32394111od29.l2.20ll.godine

Dana 30.12.2011.godine va5im aktom broj: 02-05-323g4lll od, 29.l2.20l1.godine dostavili
ste Ministarstvu stambene politike Kantona Sarajevo, poslanidko pitanje poslanika Predstavnidkog
doma Parlamentarne skup5tine Bosne i Hecegovine, g.-dina Slavke fovieiea koje glasi: ,,Sta je si
powatom imovine bra6e Kosmajac, koja se nalazi u ulici Mahmuta Bu3atlije broj 2a, a to su
ekskluzivni restorani"Kogo" preko puta Narodne banke i ,,Stefanel" u ulici Titova S0. tako<1e preko
puta Narodne banke".

Samo pitanje nije dovoljno jasno, ali se iz stenograma sa 15. sjednice Predstavnidkog doma
Parlamentame sku5tine Bosne i Hercegovine, moZe zat<lueiti da se radi o imovini koja je p-rivatno
vlasni5tvo, za koju je podnesen zatrtjev za powat nadlefrrom opiinskom organu upra\,/e.

U skladu sa Zakonom o prestanku primjene Zakonao priwemeno napuitenim nekretninama
u svojini gradana (,,SluZbene novine Federacije Bosne i Hercegovine", broJ: lllgg,2glgl,27lgg,
43199,37101 i 56/01) zapovrat nekretnina u svojini gradana koje su nup,rlt"rr. u periodu od 30.
aprila 1991.godine do dana stupanja na snagu navedenog Zakon4 nadleZan je opdinski organ
uprave na dijoj se teritoriji nalaze nekretrine. U konkretrom sludaju, radi se o nekretrinama koje se
nalaze na podrudju Op6ine Centar Sarajevo, tako da je poslanidko pitanje potrebno proslijediti
Op6ini Centar Sarajevo, jer Ministarstvo stambene politike nema nikakve nidleZnosti-kada je u
pitanju powat nekretnina u svojini gradana.

S po5tovanjem,

OBRADILA: ViSnja Lj 6nik ministra

4 T'f
DOSTAVITI:
- Naslow,
- Evidenciji,
- ala

web: http:/
e.mail: msp@mso.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 562-029,Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa DZemaludina Cau5evida I
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BOSNA I HERCEGOVINA

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

GRAD SARAJEVO
GRADSKA TJPRAVA

(

BOSNIA AND HERZEGOI
Federation of Bosnia and Herz

CANTON OF SARAJE\
CITY OF SARAJEVC
CITY ADMINISTRATION

Uogn* ;

i,l .lrrci.j a Ilri,
l'.'t \'l L^.i

Broj: 03-05-7105-l/11
Sarajevo: 22.12.2011 . godine
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- " 'Federacija Bosne i Hercegovine

Bosna i Hercegovina

Kanton Sarajevo
Vlada

@ gosp. Fikret Musii, premijer
Ministarstvo obrazovanja i nauke

N/r dr. Emir Suljagit, ministar

Predmet: DostavaPoslanidkogpitanjabroj:01/a-50-1-15-15/11 od 13.12.2011. godine

Poitovani,

Dopisom broj: 01/a-50-l-15-15/11 od 13.12.2011. godine Gradonadelniku grada Sarajeva
dostavljeno je poslanidko pitanje sa 15. sjednice Predstavnidkog doma Parlamentarne
skup5tine Bosne i Hercegovine, odrZane 8. decembra 2011. godine, koje je postavio
poslanik Slavko Jovidii, sljedede sadrZine: "Kada ie biti vraiena imovina Bogoslovije u
Saraievu?", sa molbom da se odgovor na poslanidko pitanje dostavi u roku od 30 dana, a u
skladu sa dlanom 155. stav 3. Poslovnika Predstavnidkog doma Parlamentame skup5tine
Bosne i Hercegovine.

Ovim putem Vam prosljedujemo poslanidko pitanje gosp. Slavka Jovidiia, radi davanja
odgovora, poSto Grad Sarajevo nije nadleZan da dA odgovor na postavljeno pitanje.

Odgovor na poslanidko pitanje potrebno je dostaviti dr. Denisu Be6irovi6u, I
predsjedavajucem Predstavnidkog doma Parlamentarne skup5tine Bosne i Hercegovine, u J
roku od 30 dana.

Bili bi Vam jako zahvalni da nam dostavite kopiju odgovora na poslanidko pitanje.

S po5tovanjem,

Prilog: Kopija Dopisa broj: 0l/a-50-1-15-15/11 od 13.12.2011. godine'
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Ul. Hamdije Kre5evljakovida 3, 71000 Sarajevo, BOSNA I HERCEGOVINA
Tel. ++387 33 - 208 340; 443 050;

Fax: ++387 33 - 208 341;
www.saraievo.ba: e'mail: grad@saraievo.ba



BdSNA I HERCBGOVINA
PARLAMENTARN A SK U PST lNA+ 

BosNE I HERcEcovINE
z,lsrurgu CrI Do rll/PREDstnvNrCK. oolvl

EOCITA I{ XEPqEToBRHA
IIAPJIAMEHTAPIIA CKYtrIUTIIHA

EOCHE Ir xEPqEroBIrHE
nPEIICTABTIl{tlKn AOM

Broj lBpoj : 01/a-50-1-15-15/1 1

Sarajevo/Capajeno, 13. 12. 201 l.

VLADI KA].{TONA SARAJEVO

CR tDoNalpr NrKtr cR nl SARAJEVA

-gosp. Aliji Behmenu-

PREDMET: PoslaniCka Pitanja

Dostaviti:
- naslovu
- SluZbi Predstavnidkog doma

- ala

Na 15. sjednici doma Parlamentame skupStine P9T" i Hercegovine'

odrZanoj 8. decembra poslanik Slavko Jovidi6le Vladi Kantona Sarajevo i

gradonadelniku Grada postavio pitanja sljedede sadrzine:

1. uKada ce biti vra,ena imovina Bogoslovije u sarajevu?

;. i;; i;-ia- porratkom imovine biane Kosmaiac-koia se nalazi u ulici Mahmuta

Buiatlije 2a, a to su bi| eteskluzivni restorani Kogo preko puta Narodne banke i

Stelanel u ulici Titova 50, preko putaNarcdne banke takoile?,'

U prilogu je dio neautoriziranog tanskripta koji se odnosi na ova pitanja'

Molim da odgovore na poslanidka pitanja dostavite u roku od 30 dana' u skladu

dlanom 155. stav 3. Poslovnika Predstavnidkog doma Parlamentame skup3tine Bosne

Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH), Ui. EglOe,4ttO6,81/06, gl106,9ll07 i 87/09)'
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SLAVKO-SLAVUJ JOVIiIC

PoStovani pred
hnarn dva posl olege i kolegice'

_ Kada ce biti vraiena obnavljam, evo peta godina, koji broj ja zaista ne znarl.
u Sarajevu?

U Stampi se pojavi dogovor Medureligijsko vijeie, visoki predstavnik intervenisao. daliizjavu kantonalni funkcioneri I uie" vraiena, aai n nt.ioneri Grada sarajeva, svak nesto dao aimovina se ne vraia' J1.9os13vlja- pita.r3e,. i dobro .. ;;;; tada sam govorio znajuii 5to bi rnoglo idokle bi moglo ovo otiii - Hoie li biti vraieno u -o.Landatu? Mislio sam na prosri, evo i sad sarnopet' hoie li u ovom mandatu biti vraiena,hoie 
1i "u 

roo goair.u, irol"li'L'ri. kada? Hajde jednornnek pokaZe interes i Sarajevo da vrati tu. Bogosroviju i nek nadu prostor za Ekonomski fakultet,naravno ne aludirajuii da ostanu studenti bei prostoru, ul' kud za svasta narazeprostor. onda binajbolje bilo ulagati u tu mladost i naei novi i los ,uu."ro"niji prostor nego sto je taj, dakre to jepitanje. I drugo ...

DENIS BECIROVIC
Korne je pitanje postavlieno?

SLAVKO-SLAWJ JOVIEIC

Postavljeno Pr,tanje. Kantonalnoj vladi i gradonadelniku Sarajeva koji su nadlezri za ro. nevjerujern da je Federalna vlada, ul'"uo io god je nadlezan nek nesto uradi da se to vrati.

Drugo pitanje, slidno je
imovine, ovih privatnih lica. pu samo niste obrazlagali oko ove

n ili dva primjera da se vrati ra
:va Sirom BiH, uzeti kao iedan
radelniku Sarajeva i Kantonalnoi

ritova 50 preko puta Narod". o"X#l;'j;:fni 
Kogo pored o*" $"13'i:"t::f:""ri:'rly1i'lli:1

Taj proces traje vise od 15 godina i ponovo se sve vraia na podetak. U sludaju Kogo jegotovo interesantno da je objekat ote-t od ovih-pravitr vtasnita, dakle oi o,n" braie Kosraajac, jer jeovaj novi vlasnik na.vo-lsebin nadin, neke druie nuein. nr-ii ulazio u tu proceduru, dakle ta braiaBukvii su navodno dosri do nekih dokumenata'i, ne ztrram,gratre'ema tog
rtip dev
ija, nego
:tine, ne samo u Sarajevu nego u svakom gradu BiH. A ovdje jeI glavnim gradom i ja iu kao moja kolegica Emina, zavr5ih.

DENIS BECIROVIC

Zahvaljuj em gospodinu Jovididu.
Rijed ima gosodin Emir Kabil. Izvolite.











KANTON SARAJEVO
Struina sluZba Vlade

Broj: 16 49-91-8312012
Sarajevo, I 0 .05.2012 god.

BOSNA I HERCEGOVINA
PARLAMENTA SKUPSTINA
BOSNE I HERCEGOVINE
PREDSTAVNIdKI DOM
SARAJEVO
N/R SLAVKA JOVIdICA

CANTON SARAJEVO
Professional Service of the

Government

BOSI.IA I HERCEOOYINA
p[[r,lllEilI&flii,1 5{[rillll0 l0$llt I l|Enctt0ull

s}nA,iE\f0

Predmet: Dostava odgovora -YezaVaS akt broj : 01/a-50-l-15-15/l l od 13.12.2011. godine

Poslanik Slavko Jovidii je na l5.sjednici Predstavnidkog doma Parlamentarne
skupstine Bosne i Hercegovine odrZanoj 09.12.2011 godine postavio je piianje.

U prilogu Vam dostavljamo odgovor Ministarstva pravde i uprave Kantona Sarajevo
broj: 03-privrede - 16- 05-3215012011 od 05.01 .2012 godine , Ministarstva prostornog uretlenja i
za5tite okoli5a Kantona Sarajevo, broj: 05-05 -32l50lli od 06.01 .2012 godine , ,-ru porl*idko
pitanje Slavka Jovidida

S poStovanjem

Dostaviti:
l. Naslovu
2. Evidencija
3. Arhiva

AR-r-

web : http ://y[4da.ksreo%ba
e-mail: ssv@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-075,562-077
Fax: + 387 (0) 33 562-076

Sarajevo, Reisa Diemaludina iau5evi6a I



Bosna i Flercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarsfvo pravde i uprave

Broj : 03 -ve za-l 6-05 -321 5 0 120 | |
Sarajevo, 0 5.01 .2012. godine

STRUdNA SLUZBA VLADE
KANTONA SARAJEVO
-ovdje-

c'6" c'/
Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Henesovina
CANTON SARAJEVO
Ministry of Justice and Administration

o, 'o* 
t'l*

PREDMET: Odgoyor na va5 akt broj I 16-05-32150/2011 od 29.12.2011. godine

Ministarstvo pravde i uprave Kantona Sarajevo je, dana 04.01 .2011. godine, zaprimilo va5 akt u
kojem traiite da se izjasnimo na poslanidko pitanje poslanika Slavka Jovidi6a kojeg je postavio na 15.
sjednici Predstavnidkog doma Parlamentarne skupStine odrlane 08.I2.20LL godine.

Obavje5tavamo vas da Ministarstvo pravde i uprave Kantona Sarajevo nije nadleZno za postupanje po
navedenom aktu, jer se u nadleZnosti ovog ministarstva ne nalazi materija koja obuhvuia odgo,nor na
poslanidko pitanje.

S po5tovanjem,

ijana Tabori

web : http ://4qpu. (g.gqft4
e-mail: mpu@mpu.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-083, Fax: + 387 (0) 33 562-241
Sarajevo, Reisa DZemaludina CauSeviia -
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Bosna i Hercegovina

Federaciia Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Ministarstvo prostornog
uredenja i za5tite okoliSa

Broj: 05-05 -32l50lll
Saraj evo, 06.01 .2012. godine

STRUENA SLUZBA VLADE KAI\TTONA

-OVDJE.

CAIITON SARAJEVO
Ministry of Physical Planning and
Environmental Protection

PREDMET: Odgovor na zastupnidko pitanje

Povodom vaSeg akta kojim nam traZite odgovor na poslanidko pitanje koje je postavio gosp. Slavko
Jovidi6, poslanik Predstavnidkog doma Parlamentame SkupStine BiH, a koji se odnosi na vra6anje
imovine Bogosloviji u Sarajevu, kao i na powat imovine braie Kosmajac, koja se nalazi u ulici
Malrmuta BuSatlije br.2A, obavje5tavamo vas da navedena pitanja ne spadaju u oblast i nadleZnost
ovog ministarstva, te vam na ista ne moZemo dati odgovor.

S po5tovanjem,

A K--

nik

Dostaviti:
- naslovu
- evidencija
- ala
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/."1 't
,E
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\\"*'

web: http://mpz.ks. gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-086, Fax: + 387 (0) 33 562-177
Sarajevo, Reisa DZemaludina dau5evida I
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